
Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 -  sito web http://www.usprieti.gov.it  

Email : usp.ri@istruzione.it,  PEC: uspri@postacert.istruzione.it  ;      

 

Rieti,  28.07.2017 
           
 

 

               

               
        

VISTO Il D.L.vo n. 297/94 con il quale è stato approvato il Testo Unico delle 
disposizioni vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni 
ordine e grado; 

VISTA La legge 12/03/1999 n. 68; 

VISTA  La nota Miur – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e 
formazione – D.G. per il personale scolastico – prot. n. 21833 del 
05.08.2016; 

VISTA La nota Miur - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e 
formazione – D.G. per il personale scolastico – prot.n . 32438 del 
27.07.2017 relativa alla trasmissione del Decreto Ministeriale n. 522 del 
27.07.2017 e relativi prospetti dei contingenti di nomina, per l’a.s. 
2017/18; 

VISTI I tabulati forniti dal gestore del sistema informativo del Miur relativi alle 
aliquote delle riserve per l’a.s. 2017/18; 

CONSIDERATO Il prospetto degli aspiranti inclusi in Gae prodotto dal sistema 
informativo del Miur per l’a.s. 2017/18; 

CONSIDERATO Che si rende necessario procedere al recupero dei posti attribuiti per le 
nomine in ruolo, effettuate da GaE, per l’a.s. 2016/17, per le classi di 
concorso Infanzia Comune e Sostegno, Primaria Sostegno, A012 
comune; 

VISTI I posti disponibili dopo l’individuazione per competenze dei movimenti 
per l’a.s. 2017/18; 

 
 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – Nelle more della ripubblicazione degli elenchi iscritti nelle graduatorie ad 
esaurimento,  viene ripartito il contingente dei posti di insegnamento da destinare per 
l’a.s.2017/18 nella provincia di RIETI alla stipula dei contratti a tempo indeterminato con i 
candidati iscritti nelle Graduatorie di Merito del Concorso ordinario DDG 105,106,107 del 
2016  e con gli aspiranti nelle Graduatorie ad Esaurimento è determinato come da elenco 
allegato. 

  

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX –Ambito territoriale di Rieti 

Unità di Coordinamento 

MIUR.AOOUSPRI.REGISTRO UFFICIALE(U).0004733.28-07-2017

http://www.usprieti.gov.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it


Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 -  sito web http://www.usprieti.gov.it  

Email : usp.ri@istruzione.it,  PEC: uspri@postacert.istruzione.it  ;      

 

 
Il presente decreto sarà inviato alla Ragioneria Territoriale dello Stato per il 

prescritto controllo.    
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Capo dello 

Stato ovvero ricorso al Tar rispettivamente nei termini di 120 o 60 giorni dalla data di 
pubblicazione dello stesso all’Albo. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet di questo Ufficio Territoriale 
www.usprieti.gov.it sezione albo istituzionale online. 
 

 
 
 
IL DIRIGENTE 

              Giovanni Lorenzini  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 All’ALBO online – SEDE 

 All’USR LAZIO – D.G. – ROMA 

 Agli Ambiti Territoriali del LAZIO – LORO SEDI 

 Al MEF-RTS -RIETI 
 Alle OO.SS. Comparto Scuola – Provincia di Rieti LORO SEDI 

 
                                    

http://www.usprieti.gov.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it
http://www.usprieti.gov.it/

